EXTRATO DA CONTRATAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIRG
SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 17/2015

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado o Segundo Termo

Aditivo ao Contrato Administrativo n. 17/2015, cujo objeto é a contratação de

empresa para Prestação de Serviços Técnico- Especializados de suporte e

manutenção do Software PHL, Programa gerenciador do Sistema da Biblioteca

do CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG, com a empresa ELYSIO MIRA

SOARES DE OLIVEIRA – EPP, CNPJ: 04.022.946/0001-00, prorrogando a

vigência do contrato a partir de 20/02/2017 até 19/02/2018, constante no

Processo Administrativo n° 2014.02.001119.

Gurupi-TO, 21 de março de 2017.

Luciana Ribeiro Alves Costa

Gestora de Compras da Fundação UNIRG